

Settore Servizi Istituzionali

I COMMISSIONE CONSILIARE

POLITICHE DELLA QUALITA' DELLA VITA, PARTECIPAZIONE E PARI OPPORTUNITA'

Sicurezza Urbana, Polizia Locale, Protezione Civile, Partecipazione, Decentramento-Quartieri, Servizi Informatici e Telematici, Programma Agenda Digitale, Avvocatura Civica, Affari generali, Politiche di Genere e Pari Opportunità, Semplificazione Amministrativa

	COMUNE DI PADOVA Protocollo generale: USCITA	
	274011	17.06.2021
	Classificazione: 2021 - 2.5	

UOR: Sett. Servizi Istituzionali - Servizi al Consiglio - I Commissione Consiliare

Al Sigg. Consiglieri componenti della I Commissione Al Sig. Sindaco Giordani Sergio

All'Assessora alla Cooperazione Internazionale e Pace Francesca Benciolini

Al Capo Settore Gabinetto del Sindaco Dr.ssa Luciano Fiorita Ai Sigg. Uditori e Portavoce c/o la I Commissione consiliare Ai Sigg. Presidenti delle Consulte di Quartiere

Alla Presidente della Commissione Pari Opportunità, le Politiche di Genere ed i Diritti Civili Luciana Sergiacomi

e, p.c.

Al Presidente del Consiglio comunale

Ai Vice Presidenti del Consiglio comunale

Ai Sigg. Consiglieri comunali non componenti

Al Sig. Segretario – Direttore Generale Dott. Zampieri Giovanni

Al Sig. Vice Segretario Dott.ssa Laura Paglia

Al Dirigente ad interim del Settore Servizi Istituzionali Avv. Paglia Laura

Agli Uffici dei Gruppi Consiliari di Maggioranza e Minoranza

Ai Sigg. Segretari dei Quartieri Alle Segreterie degli Assessori

Alle Segreterie degli Assessor All'Ufficio Associazioni

All'Ufficio Stampa

LORO SEDI

Oggetto: convocazione I Commissione lunedì 21.06.2021 alle ore 15.00 in videoconferenza.

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione della I Commissione consiliare che avrà luogo il giorno <u>lunedì 21 giugno 2021</u> alle ore <u>15,00</u> in modalità videoconferenza con il seguente ordine del giorno:

- 1. Esame della nuova proposta di deliberazione consiliare n 166 ad oggetto: "CONFERIMENTO DELLA CITTADINANZA ONORARIA AL MILITE IGNOTO MEDAGLIA D'ORO AL VALOR MILITARE";
- 2. Varie ed eventuali.

Si informano tutti i destinatari della presente che la seduta verrà registrata e che il video della stessa, trattandosi di seduta pubblica, verrà successivamente pubblicato (GDPR – Regolamento UE 679/2016) nel sito istituzionale dell'Ente www.padovanet.it.

Si precisa che verrà successivamente inviato all'indirizzo di posta elettronica il link per l'attivazione del collegamento per partecipare alla videoconferenza.

Cordiali saluti.

IL PRESIDENTE DELLA I COMMISSIONE f.to Luigi Tarzia